i Värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 000 250 000

Företagsinteckningar 8 686 467 8 944 700

Spärrade bankmedel avseende kontokort 141 877 189 447

Summa ställda säkerheter 9 078 344 9 384 147

Moderbolaget

Ansvarsförbindelser

Borgen avseende lån från Finnvera 3 040 263 3 130 645

Ställda säkerheter

Spärrade bankmedel, SHB, ställd till förmån för Länsstyrelsen
i Värmlands län avseende åtagande att återställa mark 250 000 250 000

Spärrade bankmedel avseende kontokort 100 000 100 000

Summa ansvarsförbindelser och ställda säkerheter 3 390 263 3 480 645

48  sotkamo 2012

Not 24 Resultat per aktie, före och efter utspädning

Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare
divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden exklusive återköpta
aktier som innehas som egna aktier av moderföretaget. För beräkning av resultat per aktie efter utspäd-
ning justeras det vägda genomsnittliga antalet stamaktier för utspädningseffekten av utestående optioner.
Eftersom aktiekursen under 2012 var lägre än lösenkursen och inlösen inte är tvingande uppkommer ingen
utspädningseffekt till följd av dessa optioner.

Belopp i SEK 2012-12-31 2011-12-31

Resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare -5 888 234 -6 894 835

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 12 241 165 10 006 826

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning 12 241 165 10 006 826

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) -0,48 -0,66

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) -0,48 -0,66

Not 23 Transaktioner med närstående

Koncernen

2012-12-31 2011-12-31

Fordran på närstående Skuld till närstående Fordran på närstående Skuld till närstående

Närståenderelation

VD, genom bolag - - - -

Övriga ledande befattningshavare - - - 100 031

Totalt 0 0 0 100 031

2012 2011

Försäljning av tjänster Inköp av tjänster Försäljning av tjänster Inköp av tjänster

Närståenderelation

VD, genom bolag - 1 240 853 - 1 162 661

Övriga ledande befattningshavare - 937 200 - 630 946

Totalt 0 2 178 053 0 1 793 607

Inköp av tjänster avseende VD avser managementtjänster. Övriga ledande befattningshavare avser arvode för CFO tjänster. Samtliga transaktioner
har skett genom marknadsmässiga villkor.

Övriga ledandebefattningshavare se not 4.

Skulderna föregående år avser fakturerade arvoden för CFO tjänster.

sotkamo 2012   49

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internatio-
nella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och
resultat. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av moderbo-
lagets ställning och resultat.

Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderbolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens
och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som